UNIDADE GESTORA DO RPPS DE GUARUJÁ
Autarquia Previdenciária do Regime Próprio de Previdência Social

ESTADO DE SÃO PAULO

1

CLASSIFICAÇÃO FINAL PRELIMINAR

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DO CARGO EFETIVO DE ANALISTA
PREVIDENCIÁRIO DE CONTROLE INTERNO DA GUARUJÁ PREVIDÊNCIA E FORMAÇÃO

DE CADASTRO RESERVA
EDITAL 001/2021

A UNIDADE GESTORA DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE GUARUJÁ – GUARUJÁ

PREVIDÊNCIA torna público as NOTAS OBTIDAS NA PROVA OBJETIVA, PROVA DE REDAÇÃO E PROVA

DE TÍTULOS e a CLASSIFICAÇÃO FINAL PRELIMINAR do CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DO

CARGO EFETIVO DE ANALISTA PREVIDENCIÁRIO DE CONTROLE INTERNO DA GUARUJÁ PREVIDÊNCIA E

FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA.

A consulta individual das notas dos candidatos INABILITADOS será disponibilizada no site

www.caipimes.com.br, devendo o candidato identificar-se pelo número do CPF para obter a

informação.

001 - ANALISTA PREVIDENCIÁRIO DE CONTROLE INTERNO

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓD
PROVA

OBJETIVA
REDAÇÃO TÍTULOS

NOTA
 FINAL

CLASSIFICAÇÃO

000585 LUCIANA MARIN FANECO 00000300698069 001 86,00 10,00 2,50 98,50 1

000606 RENAN OTAVIO FERREIRA ROMA 00000212781058 001 86,00 10,00  96,00 2

000436 ALINE MALUF 00000639286276 001 82,00 10,00 3,50 95,50 3

000665 SIMONE BRITO RAMOS 00000284293222 001 84,00 10,00  94,00 4

000577 NATALIA KIKUCHI LARA 00000283053239 001 84,00 10,00  94,00 5

000487 MATHEUS BARBOSA DE OLIVEIRA 00000370408330 001 84,00 10,00  94,00 6

000763 LEANDRO RICARDO SIMAO 00000278135079 001 82,00 10,00 1,00 93,00 7

000729 PAULO SERGIO LOURENCO AMORIM 00000251460800 001 80,00 10,00 2,00 92,00 8

000590 JOAO VICTOR CRUZ 00000376897570 001 82,00 10,00  92,00 9

000615 DENIS FREITAS TAKEUTI 00000075865634 001 80,00 10,00  90,00 10

000265 LUCAS RIBEIRO MIRANDA 00000580748340 001 80,00 10,00  90,00 11

CANDIDATOS INSCRITOS COMO PESSOAS DEFICIENTES

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓD
PROVA

OBJETIVA
REDAÇÃO TÍTULOS

NOTA
 FINAL

CLASSIFICAÇÃO

000606 RENAN OTAVIO FERREIRA ROMA 00000212781058 001 86,00 10,00  96,00 1

Guarujá 26 de julho de 2021

Edler Antonio da Silva

Diretor Presidente
Previdência Social dos Servidores do Município de Guarujá – Guarujá Previdência